Stadt Plauen Plauen, 5. Mérz 2019

Der Oberbiirgermeister

An die Mitglieder
des Vergabeausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 57. Sitzung des Vergabeausschusses findet am

Mittwoch, dem 13. Miirz,
um 16:45 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

statt.

Leitung der Sitzung: Biirgermeister Levente Sarkozy

Tagesordnung

offentlicher Teil:

4. Eroffnung offentlicher Teil

4.1. Tagesordnung

4.2. Beantwortung von Anfragen

4.3. Informationen des Biirgermeisters

5. Beschlussfassung

5.1. Erweiterungsbau Lessing-Gymnasium
Los 23 AuBenanlagen

5.2. Umbau der Halle 2 der ehem. Hempelschen Fabrik zur Kindertagesstitte
Los 3 Baumeisterleistungen Nordfliigel und Mittelbau

5.3. Umbau der Halle 2 der ehem. Hempelschen Fabrik zur Kindertagesstétte
Los 4 Bauwerkstrockenlegung / Firmenbestitigung

5.4. Entschlammung Feuerldschteich Zwoschwitz

5.5. Obere Bahnhofstrafle in Plauen, zwischen Strafle der Deutschen

Einheit und Friedensstra3e / Ingenieurleistungen Objektplanung Lph 2-3
5.6. Rahmenvertrag ISP — Gewésserunterhaltung

5.7. Dachsanierung Schaustickerei
Dachdeckungs-, Klempner- und Blitzschutzarbeiten

. 003/2019

. 018/2019

. 019/2019
. 020/2019

. 021/2019
. 022/2019

. 023/2019



5.8. Umbau/Sanierung NW-Fliigel Rathaus
Los 010 — Baustelleneinrichtung
5.9. Umbau/Sanierung NW-Fliigel Rathaus
Los 012 — Geriistarbeiten Schriagfassade
5.10.  Umbau/Sanierung NW-Fliigel Rathaus
Los 190 — Asbestabbriiche
5.11. Stiitzwand Nussertweg 1a mit Kanal / Bauleistung
5.12. Stiitzwand Nussertweg 1a mit Kanal Oberbauleitung,
ortliche Bauiiberwachung und radiologische Baubegleitung
Zusiitze und Anderungen bleiben vorbehalten!
6. Anfragen (§ 21 der Geschéftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)
Mit freundlichen Griilen

Ralf Oberdorfer

. 024/2019

. 025/2019

. 026/2019
. 027/2019

. 028/2019



	Nummer
	Text
	Tagesordnung

