An die Mitglieder des Vergabeausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 57. Sitzung des Vergabeausschusses findet am

Mittwoch, dem 13. März, um 16:45 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

statt.

Leitung der Sitzung: Bürgermeister Levente Sárközy

Tagesordnung

öffentlicher Teil:

4. Eröffnung öffentlicher Teil

4.1. Tagesordnung

- 4.2. Beantwortung von Anfragen
- 4.3. Informationen des Bürgermeisters

5. Beschlussfassung

5.1.	Erweiterungsbau Lessing-Gymnasium Los 23 Außenanlagen	Nr. 003/2019
5.2.	Umbau der Halle 2 der ehem. Hempelschen Fabrik zur Kindertagesstätte Los 3 Baumeisterleistungen Nordflügel und Mittelbau	Nr. 018/2019
5.3.	Umbau der Halle 2 der ehem. Hempelschen Fabrik zur Kindertagesstätte Los 4 Bauwerkstrockenlegung / Firmenbestätigung	Nr. 019/2019
5.4.	Entschlämmung Feuerlöschteich Zwoschwitz	Nr. 020/2019
5.5.	Obere Bahnhofstraße in Plauen, zwischen Straße der Deutschen Einheit und Friedensstraße / Ingenieurleistungen Objektplanung Lph 2-3	Nr. 021/2019
5.6.	Rahmenvertrag ISP – Gewässerunterhaltung	Nr. 022/2019
5.7.	Dachsanierung Schaustickerei Dachdeckungs-, Klempner- und Blitzschutzarbeiten	Nr. 023/2019

...

5.8.	Umbau/Sanierung NW-Flügel Rathaus Los 010 – Baustelleneinrichtung	Nr. 024/2019
5.9.	Umbau/Sanierung NW-Flügel Rathaus Los 012 – Gerüstarbeiten Schrägfassade	Nr. 025/2019
5.10.	Umbau/Sanierung NW-Flügel Rathaus Los 190 – Asbestabbrüche	Nr. 026/2019
5.11.	Stützwand Nussertweg 1a mit Kanal / Bauleistung	Nr. 027/2019
5.12.	Stützwand Nussertweg 1a mit Kanal Oberbauleitung, örtliche Bauüberwachung und radiologische Baubegleitung	Nr. 028/2019

Zusätze und Änderungen bleiben vorbehalten!

6. Anfragen (§ 21 der Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Oberdorfer